《江苏省事业单位聘用合同书》填报说明
一、封面

1.聘用单位（甲方）：江苏技术师范学院

2.地址：常州市中吴大道1801号

3.法定代表人：左健民

4.受聘人员（乙方）：* * *

5.身份证号码：受聘任身份证号

二、第一条 聘用期限

1.聘用合同期限按1或2项确定，一般教职工按1项，在2013年1月20日前退休人员按2项；

2.聘用期限为3年，自2010年1月21日起，至2013年1月20日止；其中2010年1月21日以后到校人员按实际到校时间起，至2013年1月20日止，聘用期限为 （ 2013年1月-实际到校时间 ）年。
三、第二条 聘用岗位

1.甲方聘用乙方在 （所在单位） 部门工作。本岗位名称为专业技术或管理或工勤，类别为下列第（1）或（2）或（3）或（4）项。

四、第五条  工资福利保险

1.甲方依据国家和本省有关事业单位工资分配政策规定，确定乙方工资报酬为：（1）岗位工资（按人事处网站发布的岗位工资填写），（2）薪级工资（按财务平台2010年3月薪级工资填写）
四、第十条 违反聘用合同的责任
由人事处负责填写

五、双方签章

甲方（盖章）：盖学校公章（人事处负责）

法定代表人（签字）：左健民（人事处负责）

乙方（签字）：* * *

签订合同时间：2010年1月21日

六、其他说明

1.本聘用合同适用于在编在岗人员，正高岗位由人事处负责签订，管理岗副处以上岗位由组织部签订，其他岗位由二级部门负责，双肩挑按专业技术岗管理，由所在二级学院负责签订；
2.本聘用合同一式三份，每三份聘用合同附一份《岗位说明书》；
3.本聘用合同为2010年1月21日岗位聘任时的状况，2010年1月21日以后发生变化情况的聘用合同变更书由人事处按变化填写；
4.请于2010年9月30日前交人事处。
 人事处
附：岗位工资标准
	专业技术人员

	管理人员

	工勤人员

	岗位工资

	岗位工资

	岗位工资

	岗位
	工资标准

	岗位
	工资标准

	岗位
	工资标准

	一级
	2800

	一级
	2750

	技术工一级
	830

	二级
	1900

	二级
	2130

	技术工二级
	690

	三级
	1630

	三级
	1640

	技术工三级
	615

	四级
	1420

	四级
	1305

	技术工四级
	575

	五级
	1180

	五级
	1045

	技术工五级
	545

	六级
	1040

	六级
	850

	普通工
	540

	七级
	930

	七级
	720

	八级
	780

	八级
	640

	九级
	730

	九级
	590

	十级
	680

	十级
	550

	十一级
	620

	十二级
	590

	十三级
	550